Noveritis quod cum ad nos pertinet et spectet morigeracio morum, correccio et compositio controversiarum, et ita cum sint notorii excessus, crimina, delicta et sacrilegia a militibus et aliis perpetrata et que ad presens perpetratis tam in comitatu Rossilionis quam in aliis huius Principatus partibus, et maximopere desideremus pacem et tranquillitatem, pro qua consequenda decretum fuit per dictum sacrum Provinciale Concilium quod de dictis delictis, criminibus et excessibus ac sacrilegiis, ut magis veritas eluscat, informacio recipiatur et certis cerciores simus ut possimus optatum finem assequi.

Igitur decretum dicti sacri Provincialis Concili super his (maturo tractatu et colloquio previis ac deliberacione subsequuta) factum insequentes, et pro illius exequuacione de fide, legalitate animique probitate et in agendis pericia et industria vestris plenam in Domino fiduciam habentes, discrecioni vestre per presentes dicimus, comitimus et mandamus vobis quatenus incontinenti, visis et receptis presentibus, in exequuacionem dicti nostri decreti per acta Francisci Gilabert, notarii regii ad id destinati vice et loco secretarii nostri in vestra presencia, de dictis criminibus, excessibus, delictis et sacrilegiis, que ad presens milites et seu alii in dicto comitatu Rossilionis perpetrands et de proximo perpetrata sunt informacionem a fide dignis testibus recipiatis et recipi mandetis, et ad predicta quascunque personas, cuiusvis status, gradus et condicionis fuerint, cogatis, compellatis et adstringatis, ac cogere et compellere ac adstringere possitis, tam per censuras ecclesiasticas quam per impossicionem pene, bonorumque exequuacionem, et persone seu personarum ipsius seu ipsarum capcionem et cum aliis viribus pretoriis quibus decet usque invocacionem, si opus fuerit, brachi secularis, taliter in his vos habendo donech desideratum finem assequatur.

Quarumquidem attestacionum, processum originalem ad nos per dictum Franciscum Gilabert notarium actuarium transmitters curetis, dantes et concedentes vobis circa predicta plenam et omnimodam facultatem et potestatem et que, qualis et quanta fuerit necessaria.

In quorum fidem presentes fieri iussimus manu illustrissimi et reverendissimi don Gregori Parcero, Dei et apostolica sedis gracia Gerundensis episcopi in infrascripta sessione presidentis, propter infirmitatem dicti illustrissimi et excellentissimi domini Barchinonensis episcopi subscriptas et sigillo reverende Provincie munitas, ac per secretarium nostrum referendatas.